
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM 

Số           /QĐ-ĐHL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

         TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh giảng viên hướng dẫn luận văn cao học K36 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Quyết định số 118/2000/QĐ-TTg, ngày 10/10/2000 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc tách Trường Đại học Luật thuộc Trường Đại học Quốc Gia TP.HCM thành Trường Đại học 

Luật TP.HCM thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 1675/GD&ĐT ngày 22/5/1997 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào 

tạo về việc giao nhiệm vụ đào tạo Cao học Luật cho Trường Đại học Luật TP.HCM; 

Căn cứ Thông tư số 23/2021/TT- BGDĐT, ngày 30/8/2021 của Bộ Trưởng Bộ giáo dục 

và Đào tạo về việc ban hành Quy chế Đào tạo trình độ thạc sĩ; 

Xét đề xuất thay đổi của Người hướng dẫn luận văn đã được giao theo Quyết định số 

138/QĐ-ĐHL và Quyết định số 290/QĐ-ĐHL của Hiệu trưởng Trường Đại học Luât Tp.HCM; 

Xét đề xuất của các Khoa chuyên môn; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo Sau đại học, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thay đổi Người hướng dẫn đề tài luận văn thạc sĩ (có danh sách kèm 

theo),  

Điều 2. Phòng Đào tạo Sau đại học, Người hướng dẫn khoa học và các học viên 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận 

- Như Điều 1; 

- Lưu VT, SĐH. 

 

 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

TS. LÊ TRƯỜNG SƠN 

  



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH ĐIỀU CHỈNH NGƯỜI HƯỚNG DẪN ĐỀ TÀI LUẬN VĂN THẠC SĨ 
Kèm theo Quyết định số:              /QĐ-ĐHL, ngày     tháng   năm 2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Luật Tp.HCM 

 

Stt Họ tên học viên Khóa Ngành Số QĐ giao đề tài Người hướng dẫn đã giao Người hướng dẫn mới 

1 
Trần Hữu Khánh 

Linh 
Khóa 36 

Luật Dân sự 

và Tố tụng 

Dân sự 

Quyết định số 138/QĐ-

ĐHL ngày 06/03/2024   

của Hiệu trưởng Trường 

ĐH Luật Tp.HCM 

Ts. Nguyễn Hữu Thế Trạch 

Ts. Nguyễn Thị Hoa 

Ts. Ngô Thị Anh Vân 

Ts. Phan Hoài Nam 

2 
Nguyễn Thị Hồng 

Nhi 
Khóa 36 

Luật Dân sự 

và Tố tụng 

Dân sự 

Quyết định số 138/QĐ-

ĐHL ngày 06/03/2024   

của Hiệu trưởng Trường 

ĐH Luật Tp.HCM 

Ts. Nguyễn Hữu Thế Trạch 

Ts. Phan Hoài Nam 

Ts. Lê Thị Hồng Vân 

Ts. Phan Hoài Nam 

3 Phan Thị Quỳnh Anh Khóa 36 

Luật Hình sự 

và tố tụng 

hình sự 

Quyết định số 290/QĐ-

ĐHL ngày 09/04/2024   

của Hiệu trưởng Trường 

ĐH Luật Tp.HCM 

Ts. Nguyễn Hữu Thế Trạch 

Ts. Trần Thanh Thảo 

Ts. Lê Nguyên Thanh 

Ts. Trần Thanh Thảo 

       


		2024-04-25T07:33:38+0000
	I agree


		2024-04-25T07:33:48+0000
	I agree


		2024-05-02T08:49:41+0000
	LÊ TRƯỜNG SƠNTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM
	I agree


		2024-05-02T09:07:59+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-05-02T09:08:08+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-05-02T09:08:23+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-05-02T09:08:35+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-05-02T09:08:44+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-05-02T09:08:52+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-05-02T09:10:01+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-05-02T09:10:06+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree




